L.S. Comendat sapientia a suatate iustorum vide licet ad amorem. noe. abraam. iacob et ioseph. a libertate filiorum israel ab egyptis: et sanctorum. a persecutoribus suis.

X

Dicit illus quae primus formatus est a deo per orbem terrarum cum solus esset creatus custodiuit. et eduxit illum a delicto suo. Et educuit illum de limo fre; et dedit illi virtutem patinendi oiam

Ab hac ut recessit iustus in ira sua. per iram homicidi fraternitas deperit. Propter quod cum aqua deo leret terram: sanauit iterum sapientia. per receptibile lignum iustum gubernans. Hec et in sensu supbie cum se natios extulissent sciuit iustum: et conservauit sine qua clavis deo. et in filiis niam forte custodivit. Hec iustum a perennib; impiis liberavit fugientem descendente igne in penthepolim: quibus in testimonium neque fumigabunda constat deserta terra: et in certo tempore fructus hinc arbores: et incredibilis aene memoria stans figuratum salis Sapientiam enim preterentes non tam in hoc lapsi sunt ut ignoraret bona. sed et insipientie sue reliquerunt hominibus memoriam: ut in his quae peccaverunt: nec latere potuerint. Sapientia autem hos qui se obseruant a doloribus liberabit. Hec autem profugum ire fratris iustum deduxit per vias rectas: et ostendit illi regnum dei et dedit illi scientiam sanctorum. Honestauit illum in laboribus: et complevit labores illi. In fraude circumvenientium illum affuit illi: et honestum fecit illum. Lustodivuit illum ab inimicis. et a seductoribus sustinuit illum. Et certamen forte dedit illi ut vinceret et sciret quoniam omnes poterit est sapientia. Hec videntur iustum non dereliquerunt: sed a peccatoribus liberavit eum descenditque cum illo in foue: et in vinculis non dereliquit illum: donec afferret illi sceptrum regni: et potentiam aduersus eos quae eum depmebat: et medaces ostendit quae maculauerunt illum. et dedit illi claritatem eternam. Hec populus iustum et semen sine quarela liberavit a nationibus que illum depmebat. Intravit in aiam serui dei: et stetit per reges horredos in portentis et signis. Et reddidit iustis mercedem laborem suorum: et deduxit illos in via mirabilis: et suit illis in velamento diei: et in luce stellarum per noctem. Et traxit illos per mare rubrum. et transuerit illos per aquam nimiam. Inimicos autem illos demersit in mare. et ab altitudine inferorum eduxit illos. Ideo iusti tulerunt spolia impiorum: et decatauerunt domini nomine sanctum tuum: et victrice manu tua laudauerunt pariter. Quoniam sapientia aperuit os mutorum: et linguas infantum fecit disertas.